
 
 

UCHWAŁA NR LXII.39.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 
dla których organizatorem jest Powiat Opatowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 4 ust. 1 pkt 6 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.55.2019 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat 
Opatowski, zmienionej uchwałą Nr XV.67.2019 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 10 października 2019 r., 
uchwałą Nr XVIII.88.2019  Rady Powiatu w Opatowie z dnia 28 listopada 2019 r., uchwałą  Nr XXI.15.2020 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 27 lutego 2020 r., uchwałą  Nr XXII.21.2020 Rady Powiatu w Opatowie  
z dnia 20 marca 2020 r., uchwałą Nr XXIV.35.2020 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 10 czerwca 2020 r., 
uchwałą Nr XXVI.56.2020 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 lipca 2020 r., uchwałą Nr XXVII.59.2020 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 20 sierpnia 2020 r., uchwałą Nr XXIX.66.2020 Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 13 października 2020 r., uchwałą Nr XXXI.82.2020 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 23 listopada 
2020 r., uchwałą Nr XXXVII.22.2021 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 31 marca 2021 r., uchwałą Nr 
XLI.37.2021 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 14 czerwca 2021 r., uchwałą Nr XLIX.64.2021 Rady Powiatu 
w Opatowie z dnia 29 października 2021 r., uchwałą nr LI.84.2021 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 
24 grudnia 2021 r.  oraz uchwałą Nr LII.90.2021 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia: 

1) w § 1: 

a) wykreśla się punkt 31, 

b) wykreśla się punkt 54, 

c) wykreśla się punkt 68, 

d) w pkt 72 kropkę zastępuje się średnikiem, 

e) po pkt 72 dodaje się pkt 73 w brzmieniu: 

„73) Opatów - Opatów przez Mydłów, Włostów;”, 

f) po pkt 73 dodaje się pkt 74 w brzmieniu: 

„74) Ożarów- Ożarów przez Julianów, Leopoldów, Gliniany;”, 

g) po pkt 74 dodaje się pkt 75 w brzmieniu: 

„75) Opatów - Opatów przez Słabuszewice, Ublinek, Kaczyce;”, 

h) po pkt 75 dodaje się pkt 76 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 2278



„76) Opatów - Opatów przez Karwów;”, 

i) po pkt 76 dodaje się pkt 77 w brzmieniu: 

„77) Iwaniska - Iwaniska przez Kujawy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r., za wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. b, c, f i g, które 
wchodzą w życie z dniem 1 września 2022 r., i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2278


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e zm. Punkt 73

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f zm. Punkt 74

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g zm. Punkt 75

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h zm. Punkt 76

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i zm. Punkt 77



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T10:49:17+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




